MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
‘ PUEBLA
Estado de Actividades
Del 01/nov/2016 al 30/nov/2016

Usr: supervisor

Fecnay [16/ene/2017

Rep: rplEstadoAclividades hora de Impresion | 09 36 pm
2016 2015
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $4.908.576.58
IMPUESTCS 51.400,401.00 $1,227.191.00
CUOQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0 0C 50.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0 0u $0.00

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJ
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS *

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISICNES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APQOYQS FINANCIEROS

$2,418,572 75
$774.517.09
$315,086.00

$0.00
50.00
$21.502.059 86
$21.502.059.86
$0.00

$0 00

$0.0¢

$0.00
$0.00
50.00

$0.00

$26,410,636.74

$18,011,777.26
$8,417.834.39
51,481,331 45
$8.112.611.42
$1.919.210.02
$0.00

5000
$149,183.00
$1.730.027 02
50.00

50.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

50.00

$1,340,642.00

$517,468.50
$0.00

$0 00

$22.591 512,44
$22.691512.44
$0.00

50.00
5000
$0.00
$0.00
$0 00

50 00

$21,890,341.12

$30,536,537.88
$9,921.335.44
$717.743.13
$19.897.459.31
$2,499,135.90
$0.00
$3.669.691.65

50.00

50.00
3000
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0 00
50.00

$0.00



: i AR RS MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS $0.00
INVERSI?N P?BLICA $2,542.532 71 $1.002.435 37
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $2.542,532.71 $1.092,435 17

Total de Gastos y otrgs Péydidas T $22,473,519.94 $34,128,109.15

Resultado del Ejercici /Desahorro) 3 $3.937.116.75
]
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